CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 766/2021 Campo Largo, 08 de Junho de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1439/21
de autoria do Vereador Marcio Beraido, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa
Legislativa, na sessão ordinária de 07 de junho do corrente, solicitando fibra ótica & TIC na Avenida

Padre Natal Pigato.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

«%%%&/SKK:
Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA. 2008 - CEP Gªsºl-450 - CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392—1711

E.mail: emenmpolafzoiiclnCImpollrgn.pr.;ov.br
Home page: vw..umpohxgo.px.1e;.ux

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 f 2
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N“ 185682021 Cód. Verificador: 0209.

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA , CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-085!)
E-maiI: mntabilidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 09/06/2021 10:01
Previsão: 24/06/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

766.pdf

Descr . , _

REQUERIM NTO Sim

REF OFICIO 756/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO 1439/2021
VEREADOR MARCIO BERALDO

- Para cnnsuha de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: camgnlarguatendenet.
- Locahze, no portal de serviços. a opção “Cidadão" e na busca serviços “ProlocoIo”.
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo. bem como o código verificador,
constantes no cabeçalho deste comprovante.

:
» ._'JHENYFFER ANDRE SA DA VA SANTOS ,

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N“ 1856812021 Cód. Verificador: 0209

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01653199/0001-10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:BB.6017450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E—mail: wntabIIidade©cmcampoIargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO .
Data de Abertura: 09/06/2021 10:01
Previsão: 24/06/2021
1"Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

IDM «:../.."... I «A, m,...mmwnmm. uuvsnxnnvnnunvphLm...”Mr www:»: “mumu vu Qu v. umm nnmm'vw4m nu m m rm